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Dodatkowa sygnalizacja świetlna - czytaj całość
Na skrzyżowaniu ul. Katowickiej i Reymonta zamontowano dodatkowe małe światła, które
ułatwią kierowcom jazdę w tej części miasta.
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Gdzie zrobić zakupy na telefon w czasie kwarantanny?
(Dane MOPS) - czytaj całość
Jeżeli chcesz by twój lokal lub sklep również znalazł się na liście napisz na:
konsultant.saturn.@mops.czeladz.pl

26 stycznia 2022 Gdzie zrobić zakupy na telefon w czasie kwarantanny? (Dane MOPS) - czytaj
całość

Wraca nauka zdalna dla klas 5-8 i szkół
ponadpodstawowych - czytaj całość
Od 27 stycznia do 27 lutego, wszyscy uczniowie klas 5-8 szkół podstawowych oraz wszystkich
klas szkół ponadpodstawowych będą mieli zajęcia w formie zdalnej.
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Komunikat Burmistrza w Sprawie Działania Urzędu
Miasta - czytaj całość
Na podstawie Rozporządzenia w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i
zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii ( Dz.U. z 2022 poz.149) polecającą pracę
zdalną w administracji publicznej ustala się, że od 31 stycznia do 28 lutego 2022 roku,
pracownicy Urzędu Miasta w Czeladzi będą pełnili swe obowiązki w systemie rotacyjnym.
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Zmiana lokalizacji przystanku Czeladź Osiedle Borowa -
czytaj całość
Informujemy, że od 26 stycznia zmieniona zostanie lokalizacja przystanku autobusowego
Czeladź Osiedle Borowa (stanowisko nr 2 w stronę centrum Czeladzi). Przystanek zostanie
przesunięty w kierunku ulicy Reymonta.
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W 159. rocznicę wybuchu powstania styczniowego -
czytaj całość
W piątek, 21 stycznia, pod symbolicznym krzyżem przy ul. Nowopogońskiej, odbyły się miejskie
uroczystości upamiętniające 159. rocznicę wybuchu powstania styczniowego.
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Zmarł Paweł Banaszek - czytaj całość
Z żalem przyjęliśmy wiadomość o śmierci śp. Pawła Banaszka.

20 stycznia 2022 Zmarł Paweł Banaszek - czytaj całość

Zostań patronem akwenu w Parku Grabek - czytaj całość
Park Grabek, to jedna z największych atrakcji na terenie Czeladzi. Jednym z jego
najważniejszych elementów jest urokliwy zbiornik wodny. Już dziś możesz stać się jego
patronem (na rok)!
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Polski Ład - wyjaśniamy przepisy - czytaj całość
Pracownicy Urzędu Skarbowego w Będzinie czekają na pytania dotyczące Polskiego Ładu.
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Burmistrz wysoko w rankingu - czytaj całość
Burmistrz Zbigniew Szaleniec znalazł się w ścisłej czołówce rankingu najbardziej wpływowych
samorządowców w internecie w 2021 roku.
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